
Příběh

Wohnout

Příběh
Ty vole no to je pech, až se mi zastavil dech
a trochu studenej pot vyrazil na zádech
taková situace trochu kapitulace
rozklepaly se mi ruce a tím začal příběh

Sou stavy někdy bláznivý
nerozumíš tomu, asi básník ví
sou stavy někdy mizerný
a matrjošky na ploša tititěrný

Ty vole no to je pech, až se mi zastavil dech
a trochu studenej pot vyrazil na zádech
ta rána do palice na jihu u hranice
přišla nečekaně velice po všech těch pádech
stala se chybička chybička maličká 
viděla vopička, kdo je to trubička
viděla trubičku, jak hodil rybičku

viděla že má dost, viděla událost

Takže trvalo chvíli než jsme to pochopili
pak přijel zelenej gáz a v něm děda mráz
rychle jako k porodu jedeme do Užgorodu
tam řekli někoukej a šlo to ráz na ráz
ťukali polehku ťukali na lebku
dali mi nálepku, nálepku na lebku
dále mi kefírek dali mi papírek
dali mi gumačku a na ní vyhlášku
a na tý vyhlášce hlášku po hlášce
citujou doktory je to jak v pohádce
citujou doktory v azbuce citáty
????
Né že by to bylo fuk, zjevil se doktor Šuk

a bylo zaděláno lehce na podfuk
rovnou z blázince jedem do hostince
a tam si čecháček zvykne na vodku
začaly kolotoče, vodka do hrdla teče
střídaj to kocoviny v pelechu ze špíny
suchej vokoralej ret je trochu vod cigaret
nohy si každou chvilku jdou pro butylku???
????
Jó posily ty jsou nutný dorazej-li včas 
a jsou mohutný jsou asi nutný zážitky 
teď sorry Baumaxo týkaj se pažitky
Jó posily ty jsou nutný dorazej-li včas 
a jsou mohutný jsou asi nutný zážitky
teď sorry Baumaxo týkaj se pažitky
týkaj se pažitky
týkaj se pažitky
týkaj se pažitky
týkaj se pažitky

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

